

REFERAT FRA STYREMØTE 5. SEPTEMBER 2002 ROM 595, KL 09.15

Tilstede: Linn Amundsen, Ivar Bråten, Bjørnar Holm, Kirsti Klette (vara for Birgit Brock-Utne), Arne Lervåg, Gøril Mellem, Bodil S. Olaussen, Monica Rudberg og Ola Stafseng.

Forfall: Birgit Brock-Utne

Referent: Bente Jansen

DAGSORDEN

GODKJENNING AV SAKSLISTE

Det ble meldt fire saker til eventuelt. Sak nr. 52 utgår. Sakslisten ble godkjent.

GODKJENNING AV REFERAT

Referat fra styremøte 30. mai 2002 ble godkjent.

Åpent møte

SAK 44/02 FULLMAKTSSAKER

A:// Oppnevning av vurderingskomité for dr. polit. avhandling til Aslaug Kristiansen

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt. Grunnet sykdom må det oppnevnes ett nytt medlem i bedømmelseskomiteen. Bestyrer får fullmakt til å oppnevne ett nytt medlem.

B:// Overgangsordninger til ny gradsstruktur

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.

SAK 45/02 ORIENTERINGSSAKER

A:// Rapport fra forskningstermin

Instituttet har mottatt rapport fra Kamil Øzerk og Oddbjørn Evenshaug.

B:// Evaluering NFRs evaluering av pedagogisk forskning.

ORDINÆRE SAKER

SAK 46/02 GODKJENNING AV SUPPLERINGSVALG TIL INSTITUTTSTYRET FOR GRUPPEN STUDENTER

Notat fra kontorsjef følger vedlagt.

Vedtak:

Styret godkjenner suppleringsvalget. Følgende er valgt: Bjørnar Holm.

SAK 47/02 REGNSKAP FOR 1. HALVÅR OG REVIDERT

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.

Vedtak:

Styret tar regnskapet med kommentarer pr. 1. halvår til etterretning.

SAK 48/02 INNPASSING TIL MASTERGRAD

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt

Forslag fra valgt ledelse:

Instituttet åpner for at studenter med allmennlærer- førskolelærer- og barnevernspedagogutdanningen kan innpasses til masterstudiet i pedagogikk. Da det er viktig med lik vurdering i pedagogikkmiljøene i Norge, ber Instituttstyret fakultetet om å koordinere et videre arbeid i forhold til andre utdanningsinstitusjoner, spesielt med tanke på spesialisering i pedagogisk-psykologisk rådgivning.

Det ble fremmet to forslag til tilføyelse til valgt ledelses forslag:

Forslag til tilføyelse fra Ivar Bråten: Valgt ledelses forslag og følgende tilføyelse: Når det gjelder pedagogisk-psykologisk rådgivning bør det etter styrets mening stilles krav om 30 studiepoeng i pedagogisk- psykologisk relevante emner i tillegg til det pedagogikkstudiet som grunnutdanningen inneholder.

Avstemming:

Tre stemte for Ivar Bråtens forslag (Ivar Bråten, Arne Lervåg og Bodil Olaussen) Seks stemte mot forslaget (Linn Amundsen, Bjørnar Holm, Kirsti Klette, Gøril Mellem, Monica Rudberg og Ola Stafseng.)

Forslag til tilføyelse fra Kirsti Klette:

Det arbeides videre med hvordan innpassingen skal skje i forhold til de ulike linjene. Endelig vedtak fattes i styremøte 10. oktober.

Avstemming:

Enstemmig

Vedtak:

Instituttet åpner for at studenter med allmennlærer- førskolelærer- og barnevernspedagogutdanningen kan innpasses til masterstudiet i pedagogikk. Da det er viktig med lik vurdering i pedagogikkmiljøene i Norge, ber Instituttstyret fakultetet om å koordinere et videre arbeid i forhold til andre utdanningsinstitusjoner, spesielt med tanke på pedagogisk-psykologisk rådgivning. Det arbeides videre med hvordan innpassingen skal skje i forhold til de ulike linjene. Endelig vedtak fattes i styremøte 10. oktober.

SAK 49/02 OPPNEVNING AV NY GRADSKOMITÉ

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.

På møtet ble det foreslått at gruppen skal utvides med en representant fra gruppen midlertidige vitenskapelige ansatte, en representant fra studentgruppen og Stein Erik Ulvund.

Vedtak:

Komiteens mandat:

Selve arbeidet i komiteen skal munne ut i nye studieplaner. Det vil være mest formålstjenlig at komiteen også arbeider ut pensumsforslag, Forholdet mellom obligatorisk og valgfritt pensum bør diskuteres.

Pensumsforslag (obligatorisk pensum og anbefalte lister for valgfritt pensum) skal ligge ved komiteens innstilling, men blir ikke endelig behandlet i denne runden.

Styret oppnevner følgende medlemmer til gradskomiteen:

- *Ola Stafseng (leder)*
- *IvarBråten*
- *Erling LarsDale*
- *Thor Arnfinn Kleven*
- *Tone Kvernbekk*
- *Sigmund Lieberg*
- *Stein Erik Ulvund*
- *Torill Strand (utreder)*
- *Hanna Ekeli (sekretær)*
- *En representant fra gruppen midlertidige vitenskapelige ansatte*
- *En representant fra studentgruppen*

Styret oppfordrer gruppen midlertidige vitenskapelige ansatte og studentgruppen om å velge hver sin representant.

SAK 50/02 MASTERGRADSSTRUKTUREN VED PFI

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.

Vedtak:

Styret opprettholder sitt opprinnelige vedtak om en mastergrad i pedagogikk med tre linjer. Master of Philosophy in Comparative and International Education og Master of Philosophy in Higher Education beholdes som selvstendige mastergrader.

SAK 51/02 STUDIEPLANENDRING 1. AVD. CAND. ED.

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt

Vedtak:

Styret slutter seg til de foreslåtte studieplanendringer for 1. avdeling cand. ed. gjeldene for studenter med opptak fra og med høsten 2001.

SAK 52/02 OPPNEVNING AV BEDØMMELSESKOMITÉ FOR TO FØRSTEAMANUENSISSTILLINGER I UNIVERSITETSPEDAGOGIKK

Saken ble trukket.

SAK 53/02 EVENTUELT

A:// KUNNGJØRING AV STIPENDIAT STILLING

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt

Vedtak:

Instituttets stipendiatstilling kunngjøres åpent innefor instituttets fagområder.

B:// NFRs FORSKNINGSPROGRAMMET: UTDANNING OG LÆRING

Kirsti Klette orienterte om det nye forskningsprogrammet. Hun vil orientere om programmet på ett av de første torsdagsmøtene.

C:// "FØRSTEKLASSES FRA FØRSTE KLASSE" FORSLAG TIL RAMMEVERK FOR ET NASJONALT KVALITETSVURDERINGSSYSTEM AV NORSK GRUNNOPPLÆRING

Ola Stafseng orienterte om Kvalitetsutvalgets forslag å velge ut fem høyskoler eller universitet med lærerutdanningen som skal bli gitt et særlig ansvar for å utvikle og tilby kvalitetsutvikling i grunnopplæringen. Instituttet bør være oppmerksom på denne muligheten.

D:// STUDIEPLAN - EVU KURS "Bærekraftig ledelse"

Saken går som sirkulasjonssak i styret.

Monica Rudberg

bestyrer

Bente Jansen

kontorsjef

Merknader til referatet må være levert kontorsjefen innen 30. september